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Getränke
& Snacks

Spirituosen

Jack Daniels

Cappuccino
Latte Macchiato
Milchkaffee
Heiße Schokolade
Heiße Schokolade mit Sahne
Glas Tee
Pfefferminz / Kamille / Früchte Natur
Darjeeling / Kräutergarten / Vita Orange 

3,10 €
4,40 €
3,10 €
3,60 €
4,20 €
4,20 €
4,00 €
4,20 €
2,40 € 17,95 €

6,50 €

Snacks
Pizza Margherita  (1)

Pizza Salami (3)

Pizza Spinat (3)

Pizza Thunfisch 
Pizza Kebab  (3)

 (3)

Pizzazunge Salami (1,3)

Pizzazunge Formschinken (1,3)

Pizzazunge Thunfisch (1)

Großes Pizza-Party-Blech (1,3)

belegt nach Wunsch

Toast, gebacken mit Käse(1,3)

Salami oder Schinken
Knabberkorb

Allergene
Gerne beantworten wir Ihnen alle Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffe in unseren Speisen. 
Bitte wenden Sie sich an das Servicepersonal.

(1)    Farbstoff
(2)    Konservierungsmittel
(3)    Antioxidationsmittel
(4)    Geschmacksverstärker
(5)    Sulfite
(6)    Ascorbinsäure
(7)    gewachst
(8)    Phosphat
(9)    Süßungsmittel
(10)  enthält eine Phenylaninquelle
(11)  kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken
(12)  chininhaltig
(13)  koffeninhaltig
(14)  mit Taurin

Nachos (4f) mit Käse- oder Salsasauce (3,8)

Muffins, (a,c,f,g,h,k,m)

Langnese Stieleis versch. Sorten

   10,90 €
11,90 €
11,90 €
11,90 €
11,90 €

6,20 €
7,20 €
3,50 €

6,20 €
6,20 €

6,20 €
6,20 €

32,00 €

3,90 €

A10 Bowling GmbH
Chausseestr. 1
15745 Wildau

Tel 03375 / 52 57 40
Fax 03375 / 52 57 41

www.a10-bowling.de

Heiße Getränke
Tasse Kaffee
Pott Kaffee
Espresso

Rotwein & Weißwein
Hauswein trocken 
Hauswein halbtrocken
Weinschorle
trocken/halbtrocken

4,50 €
4,50 €
4,00 €

0,2l

Sekt
Rotkäppchen (5) 0,75l
trocken/halbtrocken

Rotkäppchen (5) Piccolo  0,2l
trocken/halbtrocken 

Jim Beam 
Johnnie Walker Red Label (1)

Smirnoff Vodka
Jägermeister
Ramazotti
Sambuca Molinari
Tequila (Siver, Gold) (1)

Captain Morgan
Bacardi Blanca
Baileys (1,13)

Amaretto
Berliner Luft
Kirschlikör
Saurer Apfel
Pfefferminzlikör (1)

Kümmerling
Feigling
 
B52 Kaffeelikör, Baileys, 73%iger Rum 

Fruchtzwerg Vodka, Gin, Maracujasaft

Jack Daniels No. 7
Jacky,(1) 
(1)

(1)

Honey, Apple, Cinnamon

Getränke
& Snacks

2cl
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,60 €
2,60 €

4cl
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
4,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €

6,60 €
6,60 €

4cl
5,10 €
5,10 €

(a) Glutenhaltiges Getreide
(b) Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
(c) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
(d) Fische und dazu gewonnene Erzeugnisse
(e) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
(f) Soja(Bohnen) und daraus gewonnene Erzeugnisse
(g) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
(h) Schalenfrüchte
(i) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
(j) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
(k) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
(l) Schwefeloxid und Sulphite
(m) Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse
(n) Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Pizzazunge Margherita (1,3)



4,00 €

3,50 €Red Bull (1,11,13,14) (0,25l) 
Original/sugar free

Flaschengetränke

Longdrinks im Tower, 3 l
0,5 l Spirituose + 2,5 l Cola, Saft o.ä.

Hefe-Banane (3,16) / Hefe-Cola (1,13)

Märkischer Landmann
Hefeweizen Alkoholfrei
Dunkles Hefeweizen
Kristallweizen
Desperados  (3,16)

Jever Fun (alkoholfrei)
Kraftmalz

Büble Hefeweizen

Smirnoff Cola oder Saft
Smirnoff Red Bull
Cuba Libre mit Havanna
Gin Tonic
Jim Beam Cola
Jack Daniels Cola

Captain Morgan Cola

Longdrinks mit 4cl

5,30 €
5,30 €
5,30 €
5,30 €
5,30 €
5,30 €
4,20 €
4,30 €
3,50 €

59,00 €
59,00 €
74,00 €
59,00 €
59,00 €
59,00 €
74,00 €

3,90 €
3,50 €

5,20 €
5,20 €
5,60 €
5,20 €

14,00€
15,00 €
45,00 €
49,00 €

6,90 €
6,90 €
6,90 €
8,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
7,90 €
8,90 €
7,80 €

4,00 €

12,00 €

Pepsi (1,13) / Pepsi Zero (1,8,9,10,13)

Schwip Schwap (1,3,16) /7Up/ (1,3,13,16)

Orange / Apfel / Erdbeere / Kirsche / Banane (3,16)

Pfirsich / Ananas / Maracuja / Rhabarber/ KiBa (3,16) 

Tafelwasser
Wasser still
Fassbrause (1) 
Tonic Water (12)

Bitter Lemon (3,12)

Ginger Ale (1)

Eistee (3,16)

Niehoff´s Vaihinger Saft

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

Radeberger Pilsner
Berliner Pilsner

0,2l

2,50 €
2,50 €
2,00 €
2,00 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,60 €

4,60 €
4,60 €
3,10 €
3,10 €
4,60 €
4,60 €
4,60 €
4,60 €
4,60 €
4,80 €

0,4l

12,00 €

Fassbier
Radeberger Pilsner
Berliner Pilsner
Oberdorfer Hell
Radler / Diesel
Pitscher Radeberger / Berliner 1,5l 
Pitscher Oberdorfer Hell
Tower Radeberger / Berliner 5,0l 
Tower Oberdorfer Hell 5,0l

0,3L

3,70 €
3,70 €

0,5l

Gordon´s Gin Tonic (12)

Smirnoff Cola / Saft
Smirnoff Lemon (3,12)

Smirnoff Vodka Red Bull (1,11,13,14)

Bacardi Cola
Jägermeister Maracuja 
Goldkrone Cola
Captain Morgan Cola (3,16)

Batida de Coco Kirsch
Likör 43 mit Milch (1)

Jim Beam Cola
Jack Daniel´s Cola
Jägermeister Red Bull (1,11,13,14)

Cuba Libre (1,13)

Cocktails
Sex on the Beach (1)

Vodka, Pfirsichlikör, Lime Juice, Ananassaft, Grenadine

Pina Colada
Rum, Kokossirup, Sahne, Ananassaft

Caipirinha
Cachaca, Limetten, Lime Juice, Rohrzucker

Mojito
Rum , Soda, Limetten, Minze, Lime Juice, Rohrzucker

Swimming Pool (1)

Vodka, Rum, Kokossirup, Sahne, Ananassaft, Orangensaft, Blue Curacao

Watermelon Man (1)

Vodka, Melonenlikör, Grenadine, Zitronensaft, Orangensaft, 
Ananassaft, Lime Juice, Wassermelonensirup

Tequila Sunrise (1,11,13,14)

Tequila, Grenadine, Zitronensaft, Orangensaft

Vanilla Sky (1,13)

Vodka, Likör 43, Sahne, Maracujasaft, Grenadine

Long Island Ice Tea (1,13)

Rum, Vodka, Gin, Tequila, Triple Sec, Zitronensaft, Cola

Mai Tai (1)

Weißer Rum, brauner Rum, Triple Sec, Lime Juice, Orangensaft, 
Mandelsirup, 73 %iger Rum

13,00 €

13,00 €

Alkoholfreie Getränke

Alkoholfreie Cocktails
Ipanema (1)

Ginger Ale, Limetten, Rohrzucker, Lime Juice

Coconut Kiss
Kokossirup, Ananassaft, Sahne, Kirschsaft

Summer 7,50 €

9,00 €

7,50 €

Erdbeersaft, Zitronensaft, Cranberrysaft

Peach Dream (3,16) 7,50 €
Kokossirup, Pfirsichsaft, Sahne, Maracujasaft

2,50 € 4,60 €

Flasche Selters 0,75L classic
Flasche Selters 0,75L naturelle

6,40 €
6,40 €

Saftschorle

7,60 €

Spritziges
Aperol Spritz (1,12)

Prosecco, Aperol, Soda, Orangenscheibe

Hugo

Lilet Berry

Golden Shower

Prosecco, Soda, Holunderblütensirup, Minze, Limette 

Lilet, Schweppes, Russian Wild Berry, Beeren

Prosecco, Likör 43, Melonenlikör

mit Hieeren 

7,60 €

7,60 €

7,60 €
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